integradas para administração pública, de gerenciamento e 

controle da frota de veículos, manutenção, fornecimento de 

peças, fornecimento de equipamentos e rastreamento e 

monitoramento da frota”. 

Ressalta-se que o certame envolve montante 

global estimado em R$ 176.910.652,05 (cento e setenta e seis 

milhões, novecentos e dez mil, seiscentos e cinquenta e dois 

reais e cinco centavos), cifra de elevada materialidade, bem 

como que a sessão de disputa de preços está agendada para o 

dia 29 de janeiro de 2026, às 10h01min (horário de Brasília), 

cenário que evidencia a premente urgência na análise da 

demanda.